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Nauczycielka  z  amerykańskiego  stanu  Georgia  otrzymała  10
tysięcy  dolarów  po  uważnym  przeczytaniu  drobnego  druku  w
dokumencie podczas zakupu ubezpieczenia, donosi gazeta „Tampa
Bay Times”.

Towarzystwo ubezpieczeniowe Squaremouth z siedzibą w mieście
Saint Petersburg w stanie Floryda zorganizowało tajny konkurs,
którego  warunki  zostały  umieszczone  drobnym  drukiem  w
dokumentach,  które  są  podpisywane  w  celu  wykupienia
ubezpieczenia  do  wyjazdu  do  innych  krajów.

Ten szczegół jako pierwsza zauważyła 59-letnia nauczycielka
Donelan Andrews: podczas zakupu ubezpieczenia za 400 dolarów
zdecydowała  się  uważnie  przeczytać  dokumenty  prawne,  które
zostały  celowo  napisane  skomplikowanym  językiem  z  użyciem
specyficznych  terminów.  Ukryta  wiadomość  znajdowała  się  na
siódmej  stronie.  Zwyciężczyni  pojawiła  się  23  godziny  po
rozpoczęciu konkursu.

Aby  podkreślić  znaczenie  zapoznania  się  z  dokumentami  do
podpisu  zorganizowaliśmy  konkurs  „Płacimy  za  czytanie”.
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Nagradzamy osobę, która czyta informacje zawarte w umowach od
początku do końca. Jeśli przeczytasz to podczas konkursu i
skontaktujesz  się  z  nami  jako  pierwszy,  otrzymasz  nagrodę
główną  w  wysokości  10  tysięcy  dolarów  —  napisano  w
dokumentach.

Andrews twierdzi, że zawsze czyta takie dokumenty, w tym umowy
dotyczące korzystania z oprogramowania cyfrowego, które prawie
wszyscy przeoczają. Przyznała, że sama używa tej sztuczki w
nauce.

Kobieta planuje wydać nagrodę na podróż do Szkocji z okazji
35. rocznicy ślubu.

Początkowo firma zamierzała zamieszczać niepozorny napis przez
cały rok i była pewna, że nikt tego nie zauważy. Pieniądze
miały  być  przekazane  na  cele  charytatywne.  Pomimo  wypłaty
Andrews,  firma  i  tak  wyśle  10  tysięcy  dolarów  na  rozwój
projektów  dotyczących  podnoszenia  umiejętności  czytania  i
pisania  wśród  dzieci  i  kolejne  5  tysięcy  na  rozwój  dwóch
szkół, w których pracuje nauczycielka.
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